
Pozn.: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska 
v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

 

Z á p i s 

 

z 7. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 18. dubna 2018 

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Ing. Lubomír Šrámek, Karel Procházka, Mgr. Petr Barda, 

Mgr. Pavel Koutník, Ing. František Koutník, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města,  

Ing. Vladimíra Štorková. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 7. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 6. schůze RMM a programu 7. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 11.04.2018 - TAJ 

  2. Změna rozpočtu č. 9/2018 - OF 

  3. Poskytnutí finančního daru - SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Písek - OF 

  4. Poskytnutí finančního daru - SDH Velká - OF 

  5. GDPR – implementace - OKÚ 

  6. Žádost o navýšení  příspěvku na provoz - DKM - OKÚ 

  7. Nové sanační omítky - žádost ředitele Milevského muzea - OKÚ 

  8. Smlouva o zřízení služebnosti, ul. Petrovická - OISM 

  9. Vodafone, NN připojení Klisín - OISM 

10. Propachtování zemědělských pozemků po komplexní pozemkové úpravě, v k. ú. Velká  

      u Milevska - ukončení záměru - OISM 

11. Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nemovitostí v lokalitě tenisových kurtů „Bažantnice“,  

      v k. ú. Milevsko - OISM                            

12. Prodej části pozemků v ulici Sibiřská, v k. ú. Milevsko - ukončení záměru a vyhlášení nového  

      záměru - OISM 

13. Zábor chodníku, Husovo nám. - OISM 

14. T-mobile, optická síť - OISM 

15. Žádost JČK o vyjádření ke zvažovanému obchvatu - OISM 

16. Prodej/likvidace poškozeného automobilu Milevského muzea - OISM 

17. Výměna oken a dveří Sporthotel, Milevsko - OISM 

18. Nákup nových osobních automobilů pro potřeby města Milevska - výzva k podání nabídky  

      - OISM 

19. Asociace měst pro cyklisty - OSŽM 

20. Žádost o individuální dotaci z rozpočtu města - OSV                             

21. Změna Přílohy č. 1 Organizačního řádu - TAJ 

22. Informace a věci ke schválení 

A) Dokument vztahující se k předmětu nájmu v čp. 1 - OISM 

B) Opatření ke snížení energetické náročnosti VO - program EFEKT - vyhodnocení veřejné     

     zakázky - OISM 

C) Snížení energetické náročnosti budovy Domu kultury  - energetický posudek - OISM 

D) Jmenování členů konkursních komisí pro konkursní řízení na obsazení funkce  



2 

 

     ředitele/ředitelky mateřských škol a ředitele/ředitelky základní školy - OVV 

E) Svazek obcí regionu Písecka - změna příspěvku – ORR 

F) Reprezentace města - MST 

Revize došlé pošty 

 
Písemné materiály k bodu č. 1 – 21 ,  A )– F)  obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 
k originálu zápisu. Dále radní obdrželi: 
- zápis č. 14 z jednání Investiční komise RMM, 
- zápis č. 2 z jednání Sociální komise RMM, 
- zápis č. 2 z jednání Kulturní komise RMM.  
 

Schválení zápisu 6. schůze RMM a programu 7. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 6. schůze a program 7. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 11.04.2018 - TAJ 

 

Usnesení č. 106/18 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 11.04.2018. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

2. Změna rozpočtu č. 9/2018 - OF 

 

Usnesení č. 107/18 

Rada města Milevska 

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 9/2018 rozpočtová opatření č. 65–72  a změny závazných 

ukazatelů rozpočtu roku 2018 v rozsahu dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

3. Poskytnutí finančního daru - SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Písek - OF 

 

Usnesení č. 108/18 

Rada města Milevska 

schvaluje:  

a) poskytnutí finančního daru Okresnímu sdružení hasičů Písek, se sídlem Sedláčkova 472/6,  

397 01 Písek, IČ: 63863227, ve výši 10.000 Kč na zabezpečení Krajské soutěže v požárním 

sportu profesionálních i dobrovolných hasičů v termínu 15.–17.06.2018 a Krajského kola 

mladých hasičů dne 23.06.2018 ve hře Plamen, 

b) darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru podle návrhu v příloze P2, 

c) finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

 
   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota v tis. Kč OdPa Položka ORG 

3419  5222    2   

Neinvestiční transfery spolkům –  

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Písek 10,00  

       

          VÝDAJE celkem 10,00  

          PŘÍJMY celkem                 0 

          FINANCOVÁNÍ celkem                  0 

 

Přítomno: 7 pro - 5, proti - 2, zdržel se - 0 

 



3 

 

4. Poskytnutí finančního daru - SDH Velká - OF 

 

Usnesení č. 109/18 

Rada města Milevska 

schvaluje:  

a) poskytnutí finančního daru SDH Velká, se sídlem Velká 19, 399 01 Milevsko, IČ: 63899973, 

ve výši 20.000 Kč na pořízení civilních uniforem (kompletů) pro členy SDH Velká, 

b) darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru podle návrhu v příloze P2, 

c) finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

 
   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota v tis. Kč OdPa Položka ORG 

5512  5222    2   

Neinvestiční transfery spolkům – SDH 

Velká 20,00  

       

          VÝDAJE celkem 20,00  

          PŘÍJMY celkem 0  

          FINANCOVÁNÍ celkem                 0 

 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

5. GDPR – implementace - OKÚ 

Ing. Šrámek a Mgr. P. Koutník nehlasovali z důvodu možné podjatosti. 

 

Usnesení č. 110/18 

Rada města Milevska 

I. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo s firmou KRUCEK, s. r. o., se sídlem Zahradní 341,  

390 02 Tábor, IČ: 02037297 dle přílohy č. 1, 

II. bere na vědomí harmonogram implementace a potřebnou součinnost úřadu a jeho 

organizačních složek při implementaci, 

III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

6171 5169 

 

02 6216 

Navýšení prostředků na GDPR-

implementaci 38 

     

 

 

     
VÝDAJE celkem 38 

     
PŘÍJMY celkem 0 

     
FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 

Přítomno: 7 pro - 5, proti – 0, zdržel se - 0 

 

6. Žádost o navýšení  příspěvku na provoz - DKM - OKÚ 

 

Usnesení č. 111/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje účelové navýšení příspěvku na provoz (neinvestičního) Domu kultury Milevsko,  

IČ: 48257460, o částku 130.000,00 Kč dle přílohy P2 a úpravu plánu výnosů a nákladů na rok 

2018 dle přílohy P3, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 



4 

 

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

3392 5331 
 

08 0506 

Navýšení příspěvku na provoz 

(neinvestičního) pro Dům kultury Milevsko 

dle přílohy P2 130 

     

Výdaje celkem 130 

     

Příjmy celkem 0 

     

Financování celkem 0 

 

Přítomno: 7 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 1 

 

7. Nové sanační omítky - žádost ředitele Milevského muzea - OKÚ 

 

Usnesení č. 112/18 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí žádost ředitele Milevského muzea ve věci provedených oprav sanačních 

omítek v suterénních prostorách čp. 557 Milevsko dle přílohy P1, 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit poskytnutí peněžitého daru města 

Milevska ve výši 50.000,00 Kč Královské kanonii premonstrátů na Strahově. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

8. Smlouva o zřízení služebnosti, ul. Petrovická - OISM 

 

Usnesení č. 113/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí se zřízením služebnosti mezi Jihočeským krajem, zastoupeným Správou a údržbou 

silnic Jihočeského kraje a městem Milevskem. Kde Jihočeský kraj vystupuje jako vlastník 

pozemku parc. č. 1609/2 v k. ú. Milevsko a město Milevsko jako investor stavby přeložení 

kanalizace – ul. Petrovická, 

II. schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti mezi městem Milevskem, nám. E. Beneše 420,  

399 01 Milevsko a Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, 

zastoupeným Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České 

Budějovice, 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

9. Vodafone, NN připojení Klisín - OISM 

 

Usnesení č. 114/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí, aby investor stavby Vodafone Czech Republic a. s., se sídlem Náměstí Junkových 

2808/2, 155 00 Praha 5, provedl uložení el. kabelu v pozemcích města Milevska s parc. č. 48/1, 

419, 423 a 409 v k. ú. Klisín, obec Milevsko. Po dokončení stavby bude pozemek uveden do 

původního stavu, 

II. schvaluje předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi městem 

Milevskem a společností Vodafone Czech Republic a. s., se sídlem Náměstí Junkových 2808/2,  

155 00 Praha 5, 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů, tj. 

příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 



5 

 

 

10. Propachtování zemědělských pozemků po komplexní pozemkové úpravě, v k. ú. Velká  

      u Milevska - ukončení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 115/18 

Rada města Milevska 

I. ruší část usnesení č. 61/18 – bod III., 

II. schvaluje propachtování zemědělských pozemků v k. ú. Velká u Milevska o celkové výměře 

39,1213 ha Zemědělskému družstvu Milevsko, se sídlem Velká 82, 399 01 Milevsko. Cena 

pachtovného bude ve výši 3.000 Kč za 1 ha a rok.   

III. schvaluje  dobu zemědělského pachtu Zemědělskému družstvu Milevsko, se sídlem Velká 

82, 399 01 Milevsko u pozemků vedených v druhu pozemku orná půda  a trvalý travní porost  na 

dobu  neurčitou s výpovědní lhůtou pěti roků a u pozemků vedených v druhu pozemku ostatní 

plocha propachtování na dobu určitou, kdy smluvní vztah zaniká ke dni 30.09., tj. ke konci 

hospodářského roku, během něhož bude pachtýř  informován o záměru započít s výstavbou 

zpevněné cesty, a to nejpozději k 31.07. daného kalendářního roku, 

IV. schvaluje  propachtování části zemědělského pozemku parc. č. 2647 o výměře 1,4500 ha, 

v k. ú. Velká u Milevska panu Pavlu Třískovi, bytem Velká 38, 399 01 Milevsko. Cena 

pachtovného bude ve výši 3.000 Kč za 1 ha a rok. Doba zemědělského pachtu bude na dobu 

neurčitou. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

11. Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nemovitostí v lokalitě tenisových kurtů „Bažantnice“,  

      v k. ú. Milevsko - OISM                            

 

Usnesení č. 116/18 

Rada města Milevska 

schvaluje  dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nemovitostí v předloženém znění, uzavřený mezi 

městem Milevskem, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko a Českou republikou - 

Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 42, 128 00 

Praha 2, kterým se upravuje výměra pozemků v nájmu v areálu tenisových kurtů,                               

v k. ú. Milevsko. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

12. Prodej části pozemků v ulici Sibiřská, v k. ú. Milevsko - ukončení záměru a vyhlášení  

      nového záměru - OISM 

 

Usnesení č. 117/18 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí dopis ze dne 29.03.2018 od paní XXXXXXXXXXXXXXX, 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska ukončit vyhlášený záměr na prodej části 

pozemkové parcely parc. č. 352/15, dle geometrického plánu č. 3078–79/2016 označené jako díl 

„a“ o výměře 139 m
2
, části pozemkové parcely 1614/1, dle geometrického plánu                               

č. 3078–79/2016 označené jako díl „b“ o výměře 12 m
2
 a části pozemkové parcely parc.               

č. 1614/3, dle geometrického plánu  č. 3078–79/2016 označené jako díl „c“ o výměře  16 m
2
,  

v k. ú. Milevsko manželům XXXXXXXXXXXXXXX, 

III. bere na vědomí situaci přeplocených pozemků v ulici Sibiřská v Milevsku – viz přiložený 

geometrický plán z roku 1991, 

IV. pověřuje odbor investic a správy majetku zadat zpracování nového geometrického plánu na 

řešenou oblast a oslovení dotčených osob. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 



6 

 

13. Zábor chodníku, Husovo nám. - OISM 

 

Usnesení č. 118/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s umístěním předzahrádky (1 stolek, 4 židle – 4 m
2
) před provozovnu LUNA, Husovo 

nám. 387, na pozemku města Milevska s parc. č. 1602/9. Po ukončení záboru bude pozemek 

uveden do původního stavu.  

II. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

14. T-mobile, optická síť - OISM 

 

Usnesení č. 119/18 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí předložený návrh žádosti o vyjádření pro rozhodnutí o umístění stavby mezi 

městem Milevskem a společností T-Mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 

Praha 4, 

II.  doporučuje ZMM vyhradit si právo rozhodování v této věci, 

III. doporučuje ZMM udělit souhlas s uložením optické sítě společnosti T-Mobile Czech 

Republic a. s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 při respektování podmínek města Milevska. 

Přítomno: 7 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 1 

 

15. Žádost JČK o vyjádření ke zvažovanému obchvatu - OISM 

 

Usnesení č. 120/18 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí dopis zaslaný Odborem dopravy Krajského úřadu Jihočeského kraje ze 

dne 19.02.2018 týkající se problematiky obchvatu města Milevska, 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit žádost adresovanou na Odbor dopravy 

Krajského úřadu Jihočeského kraje o odklad rozhodnutí ve věci plánovaného obchvatu města 

Milevska. Důvodem je příprava zpracování Strategie dopravy a veřejného prostoru a dokončení 

nového územního plánu města. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

16. Prodej/likvidace poškozeného automobilu Milevského muzea - OISM 

 

Usnesení č. 121/18 

Rada města Milevska 

I. nepřijímá bezúplatně do vlastnictví města Milevska poškozený automobil Milevského muzea 

Peugeot Partner RZ 4C7 1928, 

II. schvaluje prodej poškozeného automobilu Peugeot Partner RZ 4C7 1928 zajištěný 

Milevským muzeem a připsání zisku na bankovní účet Milevského muzea, 

III. schvaluje v případě neprodání poškozeného automobilu Peugeot Partner RZ 4C7 1928 

ekologickou likvidaci zajištěnou Milevským muzeem. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

17. Výměna oken a dveří Sporthotel, Milevsko - OISM 

 

Usnesení č. 122/18 

Rada města Milevska 



7 

 

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky „Výměna oken a dveří Sporthotel, 

Milevsko“, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku „Výměna oken a dveří Sporthotel, Milevsko“, 

III. souhlasí s návrhem firem, které budou vyzvány k předložení nabídky, 

IV. jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v předloženém znění, 

V. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

18. Nákup nových osobních automobilů pro potřeby města Milevska - výzva k podání  

      nabídky - OISM 

 

Usnesení č. 123/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky „Nákup nových osobních 

automobilů pro potřeby města Milevska“, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku „Nákup nových osobních automobilů pro 

potřeby města Milevska“, 

III. jmenuje hodnotící komisi v předloženém znění, 

IV. rozhodla hodnotit veřejnou zakázku bez použití e-aukce, 

V. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 7 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 1 

 

19. Asociace měst pro cyklisty - OSŽM 

 

Usnesení č. 124/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí: 

1) s přistoupením města Milevska jako člena do zájmového sdružení právnických osob Asociace 

měst pro cyklisty, 

2) s pověřením starosty města ke všem krokům souvisejícím s přistoupení města Milevska 

k zájmovému sdružení právnických osob Asociace měst pro cyklisty, zejména dojednáním znění 

základních dokumentů zájmového sdružení právnických osob Asociace měst pro cyklisty  

a k podpisu Zakládací smlouvy zájmového sdružení právnických osob Asociace měst pro 

cyklisty, 

II. pověřuje Ing. Ivana Radostu, starostu města, přednesením této zprávy na zasedání 

zastupitelstva města dne 09.05.2018. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

20. Žádost o individuální dotaci z rozpočtu města - OSV                             

 

Usnesení č. 125/18 

Rada města Milevska 

neschvaluje poskytnutí individuální dotace Oblastní charitě Červený Kostelec, 5. května 1170, 

549 41 Červený Kostelec, IČ: 48623814. Město Milevsko podporuje subjekty poskytující sociální  

a související služby v rámci dotačního programu „Sociální a související služby 2018“. Veškeré 

finanční prostředky vyčleněné v rozpočtu města pro výše uvedený dotační program byly 

rozděleny usnesením Zastupitelstva města Milevska dne 04.04.2018. Pro podporu individuálních 

žádostí nejsou v rozpočtu města aktuálně vyčleněny žádné finanční prostředky. Z tohoto důvodu 

není možné žádosti o individuální dotaci vyhovět.  

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

21. Změna Přílohy č. 1 Organizačního řádu - TAJ 



8 

 

 

Usnesení č. 126/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje změnu Přílohy Organizačního řádu Městského úřadu Milevsko v předloženém znění 

s účinností od 01.05.2018, 

II. schvaluje navýšení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Městského úřadu Milevsko 

na 80 mimo zaměstnanců na MD a RD. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

22. Informace a věci ke schválení 

 

A) Dokument vztahující se k předmětu nájmu v čp. 1 - OISM 

 

Usnesení č. 127/18 

Rada města Milevska 

schvaluje Nájemní smlouvu na nájem prostor sloužících podnikání č. 106 v čp. 1 nám. E. Beneše 

Milevsko pro REST-MILEVSKO, s. r. o., se sídlem v Praze, Feřtekova 739/16, IČ: 06225632. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

B) Opatření ke snížení energetické náročnosti VO - program EFEKT - vyhodnocení veřejné     

     zakázky - OISM 

 

Usnesení č. 128/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje  průběh a výsledek výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Opatření ke 

snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení – Staré sídliště, Za Krejcárkem“, 

II. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Opatření ke snížení energetické 

náročnosti veřejného osvětlení – Staré sídliště, Za Krejcárkem“ s firmou E.ON Energie, a. s., se 

sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7 – IČ: 26078201, ve výši 3.174.680,40 

Kč bez DPH tj. 3.841.363,28 vč. DPH. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

C) Snížení energetické náročnosti budovy Domu kultury  - energetický posudek - OISM 

 

Usnesení č. 129/18 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí informace o investičním záměru Snížení energetické náročnosti budovy Domu 

kultury, 

II. rozhodla zařadit záměr do Trvalého zásobníku investičních projektů do fáze 3A – 

připravované, dle směrnice Proces investic a oprav majetku města Milevska a požadavky na 

jejich realizaci a dle části V. bodu 4 dává výjimku z jakékoliv povinnosti či postupu uřčeným 

tímto předpisem, přitom bere na vědomí, že se akce vlivem tohoto rozhodnutí může potýkat 

s předem neodhadnutelnými problémy, 

III. rozhodla zadat v souladu s článkem 9 odst. 8 b) Směrnice o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu městem Milevskem vypracování energetického posudku firmě   

Energomex s. r. o., Uralská 770, 160 00 Praha 6, IČ: 29042577 za nabídkovou cenu 79.000 Kč 

bez DPH, tj. 95.590 Kč s DPH, 

IV. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

  

          
 

(uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 



9 

 

3399 6121 

 

6 6220 Energetický audit                96         

     

 

 

     
VÝDAJE celkem 96 

     
PŘÍJMY celkem 0 

     
FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

D) Jmenování členů konkursních komisí pro konkursní řízení na obsazení funkce  

     ředitele/ředitelky mateřských škol a ředitele/ředitelky základní školy - OVV 

 

Usnesení č. 130/18 

Rada města Milevska 

I. jmenuje konkursní komisi pro konkursní řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky Mateřské 

školy Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 781, okres Písek ve složení: předseda Ing. Ivan Radosta, 

členové Mgr. Martin Třeštík, Ludmila Tomanová, Mgr. Romana Fialová, Zdeňka Fraňková,  

Mgr. Hana Řeřábková; tajemníkem komise určuje JUDr. Janu Čunátovou, 

II. jmenuje konkursní komisi pro konkursní řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky 

Mateřské školy Klubíčko Milevsko, B. Němcové 1380, okres Písek ve složení: předseda Ing. Ivan 

Radosta, členové Mgr. Martin Třeštík, Ludmila Tomanová, Mgr. Romana Fialová, Iva Jírovcová, 

Mgr. Hana Řeřábková; tajemníkem komise určuje JUDr. Janu Čunátovou, 

III. jmenuje konkursní komisi pro konkursní řízení na obsazení funkce  

ředitele/ředitelky 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek ve 

složení: předseda Ing. Ivan Radosta, členové Mgr. Martin Třeštík, Jana Palmová, Mgr. Libor 

Mandovec, Mgr. Marie Jelenová, Ing. Jana Kotyzová, Markéta Masopustová; tajemníkem komise 

určuje JUDr. Janu Čunátovou. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

E) Svazek obcí regionu Písecka - změna příspěvku – ORR 

 

Usnesení č. 131/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje navýšení příspěvku pro Svazek obcí regionu Písecka, IČ: 71213996,  

Velké náměstí 114, 397 19 Písek, na rok 2018 o 16.000 Kč, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 
   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota v tis. Kč OdPa Položka ORG 

3639  5329    8 4156  

Navýšení příspěvku pro Svazek obcí 

regionu Písecka na rok 2018 ze současně 

rozpočtovaných 35.000 Kč na 51.000 Kč 16 

       

     VÝDAJE celkem 16 

      PŘÍJMY celkem 0 

 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

F) Reprezentace města - MST 

 

Usnesení č. 132/18 

Rada města Milevska 



10 

 

I. schvaluje zastoupení města Milevska na akcích Toulava Fest 2018 v Sedlčanech a Zahájení 

litomyšlské lázeňské sezóny 2018 prostřednictvím výjezdů Maškarního sdružení, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

  
          (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

2141 5169   8 626 

Zastoupení města Milevska na akcích 

Toulava Fest 2018 v Sedlčanech a 

Zahájení litomyšlské lázeňské sezóny 

2018 prostřednictvím výjezdů Maškarního 

sdružení 30 

              

              

              

          VÝDAJE celkem 30 

  

 

      PŘÍJMY celkem  0 

          FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 

 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

Revize došlé pošty 

 

Dopis č. 8 – MM 12668/2018 – Český svaz chovatelů Milevsko – žádost o finanční podporu – 

předán p. starostovi a ve spolupráci s OF vyzvou k jednání ČSCH o finančních možnostech 

města. 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 20:45 hodin. 

 

 

 

 
 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.            Mgr. Martin Třeštík v. r. 

starosta                  místostarosta 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 

 

 


